



Wydział Zamówień Publicznych
Komenda Stołeczna Policji

Warszawa, dnia ... 2. 6. LIS. 2018

WZP- 6908/18/6583/18

Dotyczy: postępowania, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:
„Zaprojektowanie i wybudowanie siedziby Komisariatu Policji w Pomiechówku” nr WZP-
6583/18/302/IR

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawców i udzielonych odpowiedziach

Pytanie nr 1

Proszę o jednoznaczne stanowisko Inwestora czy w zakresie realizacji jest dostawa, montaż i uruchomienie agregatu prądotwórczego? Jeżeli tak to jaki czas podtrzymania powinien mieć agregat przy szczytowym obciążeniu obiektu i przy pełnym zatankowaniu?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający informuje, że agregat nie jest przedmiotem zamówienia. Instalacja elektryczna ma posiadać możliwość podłączenia agregatu. Warunki podłączenia Wykonawca uzgodni z dostawcą energii elektrycznej.

Pytanie nr 2

Proszę o jednoznaczne stanowisko Inwestora czy w zakresie realizacji zasilania podstawowego i rezerwowego jest wykonania okablowania od szafek licznikowych które w przyszłości będą zlokalizowane przy granicy działki zgodnie z warunkami przyłączenia z PGE?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający wyjaśnia, że okablowanie od szafek licznikowych do rozdzielnic w budynku Komisariatu ma wykonać Wykonawca.

Pytanie nr 3

Po czyjej stronie są opłaty przyłączeniowe zapisane w załącznikach do warunków przyłączenia z PGE?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Opłaty przyłączeniowe ponosi Zamawiający.

Pytanie nr 4

Czy Inwestor podpisał umowę przyłączeniową z PGE?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający nie ma podpisanej umowy z PGE.

Pytanie nr 5

Zasilanie gwarantowane za pomocą UPS-a ma być wykonane z jakim czasem podtrzymania oraz z jaką rezerwą procentową mocy UPS-a?

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający informuje, że czas podtrzymania UPS ma wynieść min. 1 godz.

Pytanie nr 6

Czy akumulatory do UPS-a mają być w zabudowanej szafie czy mogą być na stojakach otwartych?

Odpowiedź na pytanie nr 6

Akumulatory do UPS mogą być na stojakach otwartych

Pytanie nr 7

Proszę o sprecyzowanie zapisów dot. przyłącza telekomunikacyjnego do przedmiotowego obiektu. Na str. 54 PFU pkt 10.2.10 Systemy telekomunikacyjne widnieje zapis na temat wykonania przyłącza telekomunikacyjnego od najbliższej studni kablowej (miedz lub światłowód). Proszę o sprecyzowanie wytycznych dot. przyłącza telekomunikacyjnego, a mianowicie z jaką siecią należy powiązać w/w kable przyłączeniowe i czy w ramach niniejszego opracowania należy wykonać połączenie pierścieniowe (np. światłowodowe) z innymi lokalizacjami należącymi do KSP.

Odpowiedź na pytanie nr 7

Zamawiający informuje, że przyłączy ma umożliwić wprowadzenie kabli od operatora. Wykonana kanalizacja ma kończyć się studnią kablową w linii ogrodzenia Komisarjatu.

Pytanie nr 8

Proszę o sprecyzowanie czy w przedmiotowym obiekcie należy zaprojektować systemy nagłośnienia komercyjny wybranych pomieszczeń czy przeciwpożarowy dźwiękowy system ostrzegawczy DSO, którym należy objąć wszystkie pom. W przedmiotowym budynku?

Odpowiedź na pytanie nr 8

Zamawiający wyjaśnia, że DSO ma być zintegrowany z możliwością przekazywania komunikatów głosowych z min dwóch punktów w Komisarjacie np. pomieszczenie dyżurnego i pomieszczenie Komendanta.

Pytanie nr 9

Czy w ramach niniejszego opracowania należy przewidzieć urządzenia aktywne: przetąnczniki (switche), centrale telefoniczne, aparaty telefoniczne, stacje robocze+ monitory itp.?

Odpowiedź na pytanie nr 9

W ramach zamówienia Wykonawca ma dostarczyć urządzenia aktywne umożliwiające rozdzielanie i dystrybucję usług telekomunikacyjnych w Komisarjacie (np. przetąncznik Cisco WS2960 48 portów GB z PoE +4 porty SFP wraz z wkładkami) oraz zapewnienie działania montowanych systemów np. CCTV. Stacje robocze mają być dostarczone do wykonanych instalacji. Centrale, telefony, stacje robocze + monitory dla użytkowników nie są przedmiotem zamówienia.

Pytanie nr 10

W jaki sposób należy wykonać możliwość pracy przy zdalnej instalacji CCTV, SKD i SSWiN z nadrzędnej KSP, które funkcje w/w instalacji powinny mieć możliwość zdalnej obsługi?

Odpowiedź na pytanie nr 10

System CCTV ma być wykonany w technologii IP (wszystkie elementy). Ma umożliwić wykonywanie czynności administracyjnych, przesył obrazu z dowolnej kamery, podgląd nagrań, przesył nagrań, sterowanie kamerami itp. SKD i SSWiN ma mieć możliwość (minimalne wymagania) zdalnej konfiguracji i podglądu zdarzeń.

Pytanie nr 11

Prosimy o potwierdzenie czy zakres zamówienia obejmuje również demontaż instalacji, rozbiórek urządzeń obejmujących budynek KPP, garaże, zbiorniki po stacji paliw, ogrodzenie itp. Jeśli tak, to prosimy o wskazanie lokalizacji istniejących obiektów w celu przeprowadzenia wizji lokalnej lub udostępnienie dokumentacji fotograficznej.

Odpowiedź na pytanie nr 11

Przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie i wybudowanie nowego Komisarjatu Policji w Pomiechówku na niezagospodarowanej działce (zgodnie z opisem).

Wyjaśnienia należy traktować wiążą dla Stron.

ZASTĘPCA NACZELNIKA
Wydział Zamówień Publicznych
Komenda Stołeczna Policji
Łukasz WEREDA

Opr. Alicja Wielęgowska – Niepostyn tel. 22 6036543 